
Praktikplats hos ECIT!

Går du en utbildning inom ekonomi, lön eller IT, där det ingår praktik och vill praktisera hos oss på
ECIT? 
Vi är ett växande företag där det finns oändliga möjligheter att utveckla sig själv och sina
kompetenser inom redovisning, lön och IT. 
Vi fokuserar på att utbilda dig inom just ditt ämnesområde på våra praktikplatser. 
Vi är stolta över att kunna hjälpa till att utbilda och specialisera kommande generations
redovisningskonsulter, lönekonsulter och IT-experter! 
 
PRAKTIK PÅ ECIT 
På ECIT tar vi emot praktikanter två gånger per år vilket sker höst och vår. Vi erbjuder
praktikplatser inomredovisning, lön och IT i:  

Stockholm ●

Göteborg ●

Malmö ●

Kalmar ●

Jönköping  ●

Luleå

 

●

VÄLKOMMEN MED DIN ANSÖKAN  
Vid ansökan till praktikplats på ECIT: 

Bifoga CV och personligt brev●

Ange vilken tidsperiod du vill göra din praktik●

Ange på vilken ort (ovan) du vill göra din praktik 

 

●

Vi kontaktar de sökande som vi bedömer passa för att kunna erbjuda en plats. 
Har du frågor eller funderingar kontakta Jeanette Kanka, Rekryteringsansvarig, tel. 0735-430900
eller epost jeanette.kanka@ecit.se  
 
Om ECIT
ECIT Services AB (556658-0410) är en ledande leverantör inom outsourcing av ekonomi- och
lönefunktioner samt affärssystem. ECIT Services administrativa tjänster bildar ett koncept som ger
kunder tillgång till en helt eller delvis outsourcad ekonomifunktion. ECIT Services erbjuder ett
webbaserat affärssystem som effektivt tar hand om kunders ekonomi- och affärsprocesser inom
handel, logistik och projekthantering. Antal anställda är ca 150 fördelat på centralt belägna kontor i
Stockholm, Malmö, Göteborg, Kalmar, Jönköping, Linköping och Luleå.

ECIT Services huvudägare är norska ECIT AS. ECIT Group består av mellanstora redovisnings-
och IT-företag. Antal anställda är ca 2 600 i huvudsak fördelade i 11 länder. Företagets
ledningsgrupp har en betydande meritlista och erfarenhet av att bygga upp liknande verksamheter.
Genom ECIT Group kan ECIT Services AB erbjuda tjänster inom lön, redovisning och IT utanför
Sverige samt även världsomspännande genom samarbetspartners.
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